Kendisi sarayda padişahın huzurunda bulunmuş, birçok olaya şahitlik etmiş, bazılarını da işitmiştir. Bundan
dolayı kitabının büyük bir ehemmiyeti vardır (Gaffârî, 1369:5,12; Hidâyetî, 1391:47).

Gülşen-i Murâd’da 1167-1203 (1753-1789) yılları arasında geçen olaylar anlatılmaktadır (Nasîrî,
1384:159). Eser, bir mukaddime ile üç bölümden müteşekkildir (Nârvend, 1354:353). Mukaddimede Nadir
Şah’tan sonra İran topraklarında saltanat iddiasında bulunanlar, çapulculuk, yağma ve katliam olayları
anlatılmıştır (Nârvend, 1354:352). Birinci bölümde 1167 (1753) yılından başlayarak Kerim Han devrinin
siyasi olayları yıl yıl anlatılmaktadır. Daha sonra ise yine aynı bölümde tezkire-yi urefâ, şuarâ ve üdebâ başlığı
altında Kerim Han devrinin arifleri, edipleri ve şairleri anlatılmıştır (Gaffârî, 1369:387-461; Nârvend,
1354:352).

Kitap Farsça söyleyen yaklaşık 850 şairin şiirlerinden şerhler içerir. Ayrıca Afganların İran'a saldırıları,
Nadir Şah'ın saltanatı ve Kerim Han dönemi ile ilgili tarihi mevzuları da kapsamaktadır. Lütfali Big
Âzerbigdili, 20 Rebiülahir 1134 (7 Şubat 1722)'de bir cumartesi günü İsfahan'da dünyaya gelmiş ve 1195
(1781) yılında 59 yaşında iken vefat etmiştir (Azerbigdili, 1388:7-8).
Âzerbigdili, İran tarihinin en sıkıntılı yıllarında dünyaya gelmiş, siyasi karmaşanın hüküm sürdüğü
yıllarda yaşamış bir şahsiyettir. Onun Kerim Han'a medhiye olarak sunduğu bölüm, hem İran'ın muhtasar
bir tarihçesi hem de o dönemin edebi tarzda ifade edilişinin bir sembolü olarak kabul edilebilir.